
Stipendijní program 

českolipské nemocnice 

Získej 150.000 Kč 

již během studia! 

 

 

 

 

 

 



Stipendijní program 

českolipské nemocnice 

 

 

 
 

 

 

PODMÍNKY PRO NÁROK NA STIPENDIUM 
 

Nástup do 60 dnů od úspěšného dokončení studia na HPP 

do naší nemocnice 
 

Setrvání na pracovní pozici po dobu, po níž bylo 

stipendium vypláceno (tj. pakliže bylo stipendium 

vypláceno po dobu celkem deseti měsíců, je absolvent 

povinen setrvat v pracovním poměru v NsP 10 měsíců) 
 

 

 

KONTAKTY PRO VÍCE INFORMACÍ 
 

Mgr. Pavlína Pilařová 

Personální ředitelka 

Tel. č.:  487 954 035 

E-mail:  pavlina.pilarova@nemcl.cz 

Adresa:  Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Web:  nemcl.cz 
 

 

 

 

 

VÝHODY NAŠEHO STIPENDIJNÍHO 

PROGRAMU 
 

Flexibilní začátek čerpání kdykoli během roku 

Možnost výběru oddělení, na které nastoupíš 

Jistá budoucnost – rezervace pracovního místa 

Poslední prázdniny ti nikdo nevezme 

Individuální přístup v případě nedokončení studia 

v řádném termínu 
 

 

 

VÝŠE STIPENDIA PRO LÉKAŘSKÉ 

 A FARMACEUTICKÉ OBORY  
 

Předposlední ročník studia – 60.000 Kč 

Poslední závěrečný ročník – 90.000 Kč 
 

 

 

 

 


